3.1.1.​ Вести программу привлечения клиентов для Заказчика способствуя росту количества его 

клиентов, делать Заказчику рекомендации по улучшению работы такой программы. 
3.1.2.​ Оплачивать ежемесячные тарифы за пользование программ для работы с туристами: система 

подборки для клиентов Qui-Quo 3030 (три тысячи тридцать) тенге один раз в три месяца. 
Годовое обслуживание программы Tourvisor – 3950 (три тысячи девятьсот пятьдесят) тенге.  

3.1.3.​ Собирать, изучать и анализировать требования клиентов к туристическим услугам, которые 
оказывает Заказчик. 

3.1.4.​ Осуществлять поиск наиболее выгодных по стоимости, срокам и качеству предоставляемых 
услуг туроператоров, оказывающих услуги по размещению и экскурсионному обслуживанию